
Z.0050.177.2020

Zarządzenie Nr 177/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd 
z dnia 7 grudnia 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do Zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Gietrzwałd

Na  podstawie  art.  11  pkt  9  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.  Dz.U. z 2020 r.,  poz. 293 ze zm.),  art.  30 ust.  1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.)

Wójt Gminy Gietrzwałd 

zarządzam, co następuje:

§  1.  Uwagi  wniesione  do wyłożonego,  do publicznego  wglądu  projektu  „Zmiany studium

uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Gietrzwałd”,  Wójt

Gminy rozpatrzył w sposób określony w Załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                 /-/ Jan Kasprowicz


